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2015 YILI TEKNİK DESTEK PROGRAMI

NİHAİ RAPOR FORMU

· Bu rapor yararlanıcı tarafından doldurulmalı, her bir sayfası paraflanmalı ve imzalanmalıdır.
· Rapor bilgisayarda doldurulmalıdır (forma www.bakka.gov.tr  internet adresinden ulaşabilirsiniz).
· Sorular raporlama dönemini kapsayacak şekilde, detaylı ve eksiksiz olarak cevaplandırılmalıdır. 

·    Sözleşmenizin Özel Hükümlerine bakınız ve raporu Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın aşağıdaki adresine gönderiniz.
T.C. Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı
Güney Mah. Zonguldak Yolu Cad. No:36 67600 

Kozlu/Zonguldak 
· Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı eksik veya kötü doldurulmuş raporlarda eksiklerin giderilmesi talebinde bulunabilir. 

	Program: 
	2015 YILI TEKNİK DESTEK PROGRAMI

	Sözleşme No: 
	TR81/15/TD/

	Teklifin Adı:
	

	Yararlanıcının Adı:
	

	Yararlanıcının Adresi:
	

	Yasal Statüsü:
	


NİHAİ RAPOR:

1. AÇIKLAMA
1.1. Ortaklar
	Projede Ortak var mı? (Evet/Hayır)
	


	(Varsa) Proje Ortaklarının İsimleri
	


1.2. Nihai Faydalanıcılar / Hedef Gruplar (Erkek ve Kadın Sayıları Dahil)
	Nihai Faydalanıcılar

	

	Hedef Gruplar

	


2. TEKNİK DESTEK FAALİYETİ KAPSAMINDAKİ ALT FAALİYETLERİN UYGULAMALARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 
2.1. Alt Faaliyetler ve Sonuçlar (Sözleşmeye göre raporlama dönemindeki bütün alt faaliyetleri sıralayınız!)
(Örn; Alt faaliyetin adı: W İlçesinde X sayıda katılımcı ile Y sayıda gün süreyle Z tarihlerinde gerçekleştirilen eğitim)
2.1.1. Alt Faaliyetler
	1- ………………………
	

	2- ………………………
	

	3- ………………………
	

	4- ………………………
	


2.1.2. Sonuçlar ve Sorunlar (İşlenen konular/yapılan çalışmalar hakkında ayrıntı veriniz.)
2.1.2. Sonuçlar ve Sorunlar 
	Sorunlar (Varsa uygulamada ortaya çıkan sorunları yazınız.)
	

	Değişiklik (Varsa planlanan alt faaliyetin değişikliğinin nedenini belirtiniz.)
	

	Gecikme/İptal/Erteleme Durumu (Bu tip durumlar oluştu ise nedenini ve nasıl çözüme kavuşturulduğunu yazınız.)
	

	Sonuçlar (Mümkün olduğunca rakam veriniz; Beklenen sonuçlarda yer alan çeşitli değerlere atıfta bulununuz.)
	


2.2. Faaliyet Planı

Güncel bir faaliyet planı sununuz. 
 

	 
	Gün
	 

	Alt faaliyet
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	Uygulayıcı kurum/

kuruluş

	Hazırlık Alt faaliyeti 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Başvuru Sahibi

	Uygulama Alt faaliyeti 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ortak1

	Hazırlık Alt faaliyeti 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ortak2

	Vs.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2.3. Performans Göstergeleri

      Performans göstergelerindeki ilerlemeleri, varsa sıkıntıları belirtiniz. 
(Başvuru esnasında belirlenmiş olan performans göstergeleri gerçekleşme değerleriyle beraber yer sunulmalı ve artış veya azalış yaşanması veya gerçekleşmemesi durumunda bir sonraki bölümde detaylı açıklaması girilmelidir.)
	No
	Gösterge Adı
	Birimi
	Başlangıç Değeri
	Hedeflenen
	Gerçekleşen



	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


Performans Göstergeleri ile İlgili Yaşanan Sıkıntılar (Başvuruda belirtilen değerlerle nihai raporda gerçekleşen değerler arasında farklılık olması durumunda gerekçesini belirtiniz)
	


3. Ortaklar ve Diğer İşbirlikleri 

3.1. Varsa bu faaliyetin resmi ortakları (bir ortaklık beyanı imzalamış olan ortaklar) arasındaki ilişkiyi nasıl değerlendiriyorsunuz? Lütfen her bir ortak kuruluş için belirtiniz. 

	


3.2. Varsa faaliyetin uygulanmasına dâhil olan diğer kuruluşlarla olan ilişkinizi anlatınız:
· İştirakçi(ler) (varsa)

· Alt yüklenici(ler) (varsa)

· Nihai faydalanıcılar ve hedef gruplar 

· Diğer ilgili üçüncü şahıslar.

	


3.3. Varsa diğer proje ve faaliyetlerle kurduğunuz bağları ana hatlarıyla belirtiniz. 

	


3.4. Kuruluşunuz aynı hedef grubun güçlendirilmesi için daha önce Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı’ndan destek almış ise, bu faaliyet daha öncekini (öncekileri) ne derece ilerletebilmiş/ tamamlayabilmiştir? (Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı’ndan aldığınız önceki tüm ilgili destekleri sıralayınız).
3.4.1. Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı’ndan Aldığınız Önceki Destekler

	Desteğin Türü
	Yılı
	Desteğin Adı 
	Ajans Destek Miktarı (TL)

	1- 
	
	
	

	2- 
	
	
	

	3- 
	
	
	

	4- 
	
	
	


3.4.2. Daha önce destek alındı ise bu destekle öncekini ne derecede ilerletebilmiştir?
	


4. Görünürlük 

Teknik Destek Faaliyetinde Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın katkısının görünürlüğü nasıl sağlanmaktadır?
	


5. Yüklenici tarafından verilen hizmetlerin değerlendirilmesi 

Proje kapsamında yüklenici tarafından verilen hizmetler ile ilgili görüşlerinizi belirtiniz.
	Yüklenicinin Verilen Eğitim / Danışmanlık İçin Yeterliliği
	

	Eğitim Dokümanlarının Yeterliliği
	

	Eğitimin  Faydalı Olup Olmadığı
	

	Yükleniciyle Tekrar Çalışılıp Çalışılamayacağı
	


Yüklenici tarafından verilen tüm hizmetler sözleşmeye uygun olarak yerine getirilmiş olup, ödemenin yapılması tarafımızca uygun görülmektedir.

Yararlanıcının
	Adı - Soyadı 
	

	Adresi

	

	İmza ve Kaşe
	


Raporun

	Gönderilmesi Gereken Tarih
 
	

	Gönderildiği Tarih
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1 “Hedef gruplar” Faaliyet Amacı düzeyinde faaliyetten doğrudan olumlu etkilenecek olan gruplar/kuruluşlardır.


“Nihai faydalanıcılar” toplum veya genel sektör düzeyinde uzun vadede faaliyetten faydalanacak olanlardır.





� 	Bu plan tüm faaliyet dönemini kapsayacaktır. Sözleşmeden itibaren hangi faaliyetlerin kaçıncı gün yapıldığını lütfen işaretleyiniz.


� Nihai rapor, teknik destek faaliyetinin tamamlanmasını müteakip 15 (onbeş) gün içinde Ajans’a sunulmalıdır.
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